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SV 9674.438 - Paatypidin kytkinvarokekentille

Paatypidin jakeluvirtakiskojarjestelmaa varten jakelukiskojarjestelman pystysuoraan tukemiseen
syoton tapahtuessa ylhaalta.

ominaisuudet

Tilausnro SV 9674.438

Tuotekuvaus Paatypidin kytkinvarokekentan jakelukiskojarjestelméaa varten
jakelukiskojarjestelman pystysuoraan tukemiseen sy6ton

Materiaali
Toimitus

Sopii virtakiskoille

Napojen maara

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino

Tullitariffinimike

EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0
Hyvaksynnat
Selitykset
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tapahtuessa ylhaalta.
duroplastinen polyesteri
Sis. kiinnityskulman ja ruuvit

Leveys: 80
Korkeus: 10 mm

3-nap.
4-nap.

1 kpl

1.619

1.664
39269097
4028177613546
EC001166

27400613

Vaatimustenmukaisuusvakuutus
Vaatimustenmukaisuusvakuutus UK



